patriarchae Gonstantinopolitano. 1186
Trr. IV. — De electione et qualitate eligendorum. —

Archidiacono et capitulo Gapuana. 1191
Idem archiepiscopo Cantuariensi. 1193
Idem Bisuntino archiepiscopo et sufiraganeis ejus.

1196
Idem capitulo Pennensi. 1197
TiT. V. — Ne translatio electorum in episcopos,

post confirmationem, praeter assensum Romani ponti-
cis fiat. — Idem decano et capitulo Andegavensi. 1197
Ilem Bituricensi archiepiscopo. 1198
TiT. VI. — Quod metropolitanus ex justa causapotest

vices suas in consecratione episcopi suo suffraganeo de-

legare. — Idem Taronensi archiepiscopo. 1201
TiT. VII. — Ne simplices sacerdotes quae solis epis-

copis competunt ex consuetudine sibi usurpent. —
Idem vicario apud Gonstantinopolim. 1201

TiT. VIII. — Quod tempus suspensionis a vi raensi-
bus per Lateranense consiliura in ecclesiaslicia bene-
ficiis positis suppetat. — Idem Pe. Sanctae Marise in
Via Lata diacono cardinali, apostolicae sedis legato. 1202
Idem episcopo Sancti Andrese. 1203
TiT. IX. — De procurationibus non augmentandis.— Idem abbati et couventui Bellaevillae. 1203
Idem abbati et conventui. 1204
TiT. X. — De procurationibus legatorum apostolicae

sedis. — Idem primicerio et clero Mediolanensi. 1204
TiT. XI. — De decimis. — Idem Sydoniensi, Beri-

tensi et Bibliensi episcopis. 1205
Idem Vercellensi episcopo. 1206
Idem Pistoriensi episcopo. 1207
Idem episcopo Abulensi. 1207
Idem R. Archipresbytero, R. magistro scholarum, et

P. de Vico canonico Sancti Austregisili Bituricensis.

1207
Idem abbati et conventui Leumensi. 1208
TiT. XII. — De nuntiis Hospitalariorum cruce falso

signatis, et laicis qui officium praedicationis sibi usur-
paut. — Idem archiepiscopo Lundensi. 1209

TiT. XIII. — De haereticis et eis qui eos receptant. —
Idem universis Ghristi fidelibus tam in urbe Metensi
quam ejus dioecesi constitutis. 1210
Idem episcopo et capitulo Melensi. 1213
Idem clero et populo Viterbiensi. 1214
TiT. XIV. — De falsariis. — Idem Remensi archie-

piscopo et ejus suffraganeis. 1216
Idem archidiaconoetcanonicisMedioIanensibus. 1217
Idem Antibanensi archiepiscopo. 1219
Decretum ejusdem in eonstitutione Lateranensis

palatii promulgatum. i221
TiT. XV. — De rescriplis et eorum inlerpretationi-

bus. — Idem universis archiepiscopis et episcopis et
aliis ecclesiarum praelatis. 1221
Idem Mediolanensi archiepiscopo. 1221
Idem electo, decano, et magistro N. de Leventies,

canonico Gameracensi. 1222
Idem Cluniensi episcopo. 1222
TiT. XVI. — De abrenuntiatione. — Idem Suffredo

Augustensi praeposito. 1222
Idem abbati et conventui de Pigavia. 1223
TiT. XVII. — De circumventis. — Idem Lucensi epi-

scopo et abbati de Molon. i224
Eidem archiepiscopo et praeposito Sancti Andreae.

1224
TiT. XVIII. — De his quae vi, metusque causagerun-

tur. — Idem decano et subdecano Lincolniensi. 1225
Idem Massiliensi et Agathensi episcopis. 1225
TiT. XIX. — De licitis et illicitis juramentis. — Idem

Hugoni comiti et Marsueto Pisano canonico. 1225
Idem archiepiscopo Armeriensi. [Ameliensiepiscopo.]

1226
Idem iilustri regi Aragonum. 1226
TiT. XX. — De eodem et notoriis et canonica pur-

gatioue. — Idem Neapolitano archiepiscopo. 1227
Idem G. quondam Hildeshemensi episcopo. 1227
Idem archipresbytero Sancti Andreae Pallianensis.

1228
Idem Exoniensi episcopo. 1228
Idem Senonensi archiepiscopo. 1228
Idem Bisuntio archiepiscopo. 1230
TiT. XXI. — De inquisitione culparum. — Idem Nea-

politano archiepiscopo et G. Sancti Laurentii in Lu-
cina presbytero cardinali apostolicae sedis legato. 1231
Idem Gautuariensi archiepiscopo. 1231
TiT. XXII. — Quae probationes in Simonia productae

recipiantur. — Idem priori Sancti Victoris, magistris
E. Bononiensi et Vh. Mediocensi canonicls. 1232

TiT. XXIII. — De testibus ad acceptiones probandas
et infamiam alicujus purgandam productis. — Idem
archiepiscopo. i233

TiT. aXIV. — De testibus ante litis contestationem
productis et appellatione. — Idem abbali Sancti Pro-
culi et magistro J. canonico Bononiensi. 1234
Jdem Constantiensi episcopo. i235
Idem Sancti Augustini et Sancti Gregorii prioribus

Cantuariensibus. 1236
Ex decretis ejusdem. 1236
TiT. XXV. — De officio judicis delegati. 1236
Idem magistro Apollinari. 1237
TiT. XXVI. — De crimine usurarum. — Idem omni-

bu8 praelatis in regno Franciee conetitutis. 1237

1311 ORDO RERUM QUJE IN HOC TOMO CONTINENTUR. 1312

Idem Mutinensi episcopo. 1237

Idem Narbonensi archiepiscopo et suffraganeis ejus.

1238
TiT. XXyil. — De restitutione. — Idem Mediola-

nensi archiepiscopo. 1238
Idem archipresbytero et canonicis Sutrinis. 1238
Idem canonicis Bethlehemitanis. 1239
Idem Burgensi et Paletensi episcopis. 1240
Idem Narniensi episcopo. 1240
TiT. XXVIII. — Si quis deficiat in exceptione pro-

banda. 1241
TiT. XXIX. — Quod iudiciarius vigor gratis sit om-

nibus exhibendus. — Idem prseiatis et clericis Lom-
bardiae. 1241

TiT. XXX. — De sententia et re judicata. Idem de-
cano et cancellario Lauduoensi. 1242
Idem abbatiSancti Zenonis. 1242
TiT. XXXI, — De sententia excommunicationis. —

Idem abbati et conventui Sancti Germani Altisiodo-
rensis. 1243
Idem Assisinatensi episcopo. 1243
Idem archiepiscopo, decano et praecentori Lugdu-

nensi. 1243
Idem Gohimbrlensi et aliis episcopis Portugalensi-

bus. 1243
Idem Vidronensi [Vidrosiensil archiepiscopo. 1244
Idem doctoribus decretorum Bononiensibus. 1245
Idem Laur... episcopo. 1246
Idem Spirensi, Argentinensi, et Wormatiensi episco-

pis. 1246
Idem B. magistro scholarum et Walberto canonico

Tarvisino. 1247
Idem abbati Sancti Andreae. 1247
TiT. XXXK. — De his qui excoramunicati ad eccle-

siasticos ordines promoventur. — Idem episcopo San-
cti Andreae. 1249
Ejusdem. 1249
TiT. XXXIII. — De his qui minores ordines et subdia-

conatum vel duos sacros ordines simul recipiunt. —
Idem episcopo... et abbati Sanctae Leucadiae. 1250
Idem ^. Mutinensi episcopo et magistro Ub. theo-

logo subdiacono nostro Modiocensi canonico. 1251
TiT. XXXIV. — De his qui favorem prsestant pu-

gnantibus et homicidiis sponte vel non sponte com-
missis. — Idem Nidrosiensi archiepiscopo. 1251
Idem archiepiscopo archidiacono Senonensi. J252
Idem Lincolniensi episcopo. 1252

Idem Paduano episcopo. 1252
Idem Metensi episcopo. i2o3
Idem Oscensi et Tyrasonensi episcopis. 1253
Idem rectori, judicibus, consulibus et populo Bene-

ventano. ^254
TiT. XXXV. — De his qui ad ecclesiam confugiunt.— Idem regi Corragise. 1255
TiT. XXXVI. — Quod monasteria nionachorum pos-

sint in canonicos regulares converti. — Idem Colos-
sensi archiepiscopo. 1255

TiT. XXXVII. — Si reguiares ad saeculares ecclesias
possint in praelatos assumi. — Idera Ubaldo plebano
Sancti Gavini. j256

TiT. XXXVIII. — Quod canonici regulares ad reli-

gionem Hospitalariorum transire non possiut. — Idem
Ci. Lubussensi episcopo. 1257

TiT. XXXIX. — De voto et habitus susceptione. —
Idem Aconensi episcopo. 1257
Idem episcopo et capitulo Traguriensi. 1258
Idem Pisano archiepiscopo. 1258
Idem abbati de Flore. 1259
Idem Ulixbonensi et Cohimbriensi episcopis. 1260
Idem Cantuariensi archiepiscopo. 1261
TiT. XL. — De matrimonio. — Idem Parisiensi

episcopo. 1262
Idem Ferentino episcopo. 1263
Idem Marsicano episcopo. 1263
Idem Mutinensi episcopo. 1264
Idem Magdeburgensi episcopo. 1264
Idem Arelatensi archiepiscopo. 1265
Idem Vivariensi episcopo. 1265
Idem Nitiniensi episcopo. 1265
Idem Manuanensi episcopo et archidiacono Bango-

ranensi. 1266
Idem Conrado et Petro quondamfiliisMalebrac. 1266
Idem Melficensi episcopo. 1267
Idem Rosan. archiepiscopo. 1267
Idem Ferrariensi episcopo. 1267
Idem Livoniensi episcopo et eis qui cum ipso sunt

fratribus. 1268
Idem Tiberiadensi episcopo. 1269
TiT. XLI. — De legitimis filiis. — Idem Ovetensi et

Burgensi episcopis. 1271
Idem episcopo et archidiacono Lemoneonensi. 1271
Idem Ydrontino archiepiscopo. 1272
Elenchus epistolarum DECRErAHDM Inkockntii III quae

relatse sunt in corpus juris canonici. 1273

FINIS TOMI DU CENTESIMI DEGIMI SEXTI.

Sancti-Amandi (Cher). — Ex typis DESTENAY.
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